大府市小規模企業等振興資金等信用保証料補助金交付申請書

   年   月   日

大 府 市 長  殿

住  所

事業所名

申請者名
（ふりがな）

電話番号（     ）   －

大府市小規模企業等振興資金等信用保証料補助金の交付を受けたいので、下記のとお

り申請します。

記

１．補助金交付申請額                        円

２．信用保証料額                          円

３．小規模企業等振興資金等借入額                  円

４．借 入 期 間              年   月   日から

                        年   月   日まで

５．取扱金融機関名

６．添 付 書 類         （取扱金融機関証明書）

※注 借入後６０日以内に提出してください。

   ※注 経済環境適応資金におけるサポート資金（セーフティネット資金、経営あん

しん資金、経済対策特別資金及び危機関連保証）、パワーアップ資金及び創

業等支援資金をご利用の方は、信用保証書の写しを併せて提出してください。

第１号様式（第４条関係）

取 扱 金 融 機 関 証 明 書

   年   月   日

大 府 市 長  殿

取扱金融機関名

下記のとおり証明します。

記

融 資 を

受 け た 者

住    所

事 業 所 名

代 表 者 名

融 資 内 容

融 資 金 額 円

融 資 期 間    年   月   日～     年   月   日

利    率 年 利             ％

償 還 方 法

措 置     か月     回払い

     か月目より１か月ごとに       千円

期日に     千円

種    類

※ご利用資金又は制

度に○印を付けて

ください

１．小規模企業等振興資金（通常資金）

２．小規模企業等振興資金（小口資金）

３．経済環境適応資金（サポート資金）

（セーフティネット資金・経営あんしん資金・経済対策特別資金

・危機関連保証）

 ４．経済環境適応資金（パワーアップ資金）

 ５．経済環境適応資金（創業等支援資金）

信用保証料

信用保証機関 愛知県信用保証協会

信用保証料率 ％

信用保証料                   円

受託徴収日    年   月   日

第２号様式（第４条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

年   月   日

大 府 市 長  殿

住  所

事業所名

申請者名
（ふりがな）

電話番号（     ）   －

   年   月   日付け大府市指令商第       号で決定通知のありま

した大府市小規模企業等振興資金等信用保証料補助金について、下記のとおり請求します。

記

請 求 額              円

金融機関名・支店名

預 金 種 別   １．普 通   ２．当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

第３号様式（第７条関係）